

**ОТЧЕТ О СОВОКУПНЫХ ДОХОДАХ ЗА ГОД, ЗАКОНЧИВШИЙСЯ  
31 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА**

	Приме- чание	2014	2013
Процентные доходы	18	176 920	155 004
Процентные расходы	18	(77 241)	(64 930)
<b>Чистые процентные доходы/(отрицательная процентная маржа)</b>		<b>99 679</b>	<b>90 074</b>
Изменение резерва под обесценение (изменение сумм обесценения) кредитного портфеля	8, 9	(4 947)	6 602
<b>Чистые процентные доходы/(отрицательная процентная маржа) после создания резерва под обесценение кредитов</b>		<b>94 732</b>	<b>96 676</b>
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	21	854	1
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		21 997	1 359
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		(17 683)	(1 161)
Доходы по дивидендам		8 516	12
Комиссионные доходы	19	9 178	21 149
Комиссионные расходы	19	(2 726)	(1 970)
Доходы (расходы) от активов, размещенных по ставкам выше (ниже) рыночных	8, 9	0	(471)
Изменение резерва по прочим потерям	12, 16	77	0
Прочие операционные доходы	20	251	125
<b>Чистые доходы/(расходы)</b>		<b>115 196</b>	<b>115 720</b>
Административные и прочие операционные расходы	23	(113 690)	(102 333)
<b>Операционные доходы/(расходы)</b>		<b>1 506</b>	<b>13 387</b>
Доля в прибыли/(убытках) ассоциированных компаний после налогообложения			0
<b>Прибыль (Убыток) до налогообложения</b>		<b>1 506</b>	<b>13 387</b>
Расходы (возмещение) по налогу на прибыль	24	649	3 248
<b>Прибыль (убыток) после налогообложения</b>		<b>2 155</b>	<b>16 635</b>
<b>Прибыль (убыток) от переоценки по справедливой стоимости за вычетом затрат на продажу или при выбытии активов или групп выбытия, составляющих прекращенную деятельность, после налогообложения</b>			
<b>Прочие компоненты совокупных доходов:</b>			
Фонд переоценки по справедливой стоимости основных средств	11	68 026	
Невостребованные дивиденды		31	0
Налог на прибыль, относящийся к прочим компонентам совокупного дохода		(13 605)	0
<b>Прочие компоненты совокупных доходов за период</b>		<b>54 452</b>	<b>0</b>
<b>Совокупный доход за период, приходящийся на:</b>			
- собственников кредитной организации		<b>56 607</b>	<b>16 635</b>
- долю меньшинства			

Председатель Правления \_\_\_\_\_

(Самарова Л. В.)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_

(Петрова О.М.)